FACULDADE DE MEDICINA DE ITAJUBÁ – FMIT
CNPJ: 28.946.334/0001-71

(35) 3112 2220
www.fmit.edu.br

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA DA FACULDADE DE MEDICINA DE

ITAJUBÁ EDITAL Nº 020/2025

A Direção Geral da FACULDADE DE MEDICINA DE ITAJUBÁ, localizada na Av. Rennó Júnior, 368,

Bairro São Vicente, CEP 37502-138, na cidade de Itajubá, estado de Minas Gerais, torna público

o do resultado do Processo Seletivo de Monitoria, conforme Edital nº 003/2025.

Os alunos classificados devem preencher o Anexo II do Edital N 020/2025 para início imediato

do programa de monitoria e entregá-lo pessoalmente ou por e-mail

(gustavo.thomazine@fmit.edu.br) em 48 horas ao coordenador da monitoria.

Matrícula dos alunos aprovados:

FISIOLOGIA SOI -1 MATRÍCULA SITUAÇÃO

  2643162 Classificado

  2643569 Classificado

  2646197 Classificado

  2616895 Classificado

  2647918 Classificado

  2613353 Classificado

  2617732 Aprovado

  2617303 Aprovado

  2613049 Reprovado

  2613049 Reprovado

  2613636 Reprovado

  2616573 Reprovado

  2616573 Reprovado

  2590829 Reprovado

FISIOLOGIA SOI-2

  2592711 Reprovado

ANATOMIA SOI-2

  2591763 Reprovado

  2611539 Classificado

  97169 Classificado

HAM - I

  2613633 Classificado

  97161 Classificado

FACULDADE DE MEDICINA DE ITAJUBÁ – FMIT
CNPJ: 28.946.334/0001-71

(35) 3112 2220
www.fmit.edu.br

  2618971 Classificado

  96770 Reprovado

  2647776 Reprovado

  2616151 Reprovado

  2613022 Reprovado

  2618963 Reprovado

HAM -2

  2581442 Classificado

  2611542 Classificado

HAM - 4

  38887 Classificado

  36723 Classificado

HAM 6

  37903 Classificado

  36297 Classificado

PIEPI

  2571306 Classificado

________________________________________________

Drª. Cristiane Resende

Diretora Geral da faculdade de Medicina de Itajubá

		2025-08-25T15:51:57-0300
	Itajubá - MG
	CRISTIANE RESENDE:07741877607
	Eu estou aprovando este documento